£ CCCBVR

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Inverno aos Domingos CCCBVR ( Coleiro ) 04/08/2019 a
24/11/2019

Clas.

Passaro
Bico D ouro
Furia
Feroz
Bradock
Plim-Plim
Guliti Guliti
Eco
Catraca
Taliba
The Voice
Fala Mansa
Hebreu
Bico Magico
Estrela
Caloi-10
Exodo
Tempestade
Trem Bala
Coringa
Raposao

Invocado

Proprietario
Paulo Henrique
Adilson
China / Matheus
Uenison
Carlinhos
Betinho / Kaio
Bruno
Cristiano
Oreia
Tiao
Clarimundo
Antoniel de Almeida
Geraldo
Adilson
China / Matheus
Carlinhos
Ivan Marques
Jarbas / Keliton
Rémulo
Vagner

Elias B. de Oliveira

Origem
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Pinheiral
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra do Pirai
Volta Redonda
Barra Mansa
Volta Redonda

Volta Redonda

Cantos

895

592

612

274

201

264

476

229

276

178

187

245

221

217

156

145

122

163

157

109

155

Pontos

128

75

68

61

58

49

45

44

42

41

34

30

26

25

24

24

24

23

23

23

22
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229

232

240

259

269

279

289

299

309

31¢

329

33¢

340

359

369

37¢

38¢

39¢

409

419

[«

42

Passaro
Zap Zap
Net
Moleque
Guarani
Altas Horas
Ferrari
Explosao
Marreta
Majestade
Selvagem
Raio
Thor
Mascarado
Venon
366 Turbinado
Dubai
Pingo
Curinga
Sucesso
Colombiano

Sai Pra La

Proprietario
Marcio
Roosevelt
Weliton
Marcelo
Weber Jr
Jose Eduardo
Sebastiao
André
Edmilson / Betinho
Rafael
Evandro
Wanderson
Alexandre
Geneir
Ivan Marques
Uendel
Jose Eduardo
Romulo / Eduardo
Marcelo
Evandro

Geraldo

Origem
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Caxambu
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra Mansa
Porto Real
Vassouras
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra do Pirai
Barra do Pirai
Volta Redonda
Volta Redonda
Valenca
Volta Redonda

Volta Redonda

Cantos

169

177

140

74

187

59

154

152

137

108

94

118

105

88

70

100

85

82

75

20

75

Pontos

20

19

19

18

17

16

15

15

15

15

15

14

14

13

13

12

12

12

12

12

11
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£ CCCBVR

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Inverno aos Domingos CCCBVR ( Coleiro ) 04/08/2019 a

24/11/2019
Clas. Passaro Proprietario Origem Cantos Pontos
439 S/ Freio Adilson Muniz Volta Redonda 103
449 Gladiador Luis Gustavo Rio Preto MG 59
452 Tic Tac Uendel Barra do Pirai 57
469 Rajada Rosuel Barra do Pirai 100
47° Asinha Landerlan Xerem 48
482 Preto Rico Marcelo Volta Redonda 69
490 Guerreiro Rosa Maria Volta Redonda 38
509 Encrenca Jose Eduardo Volta Redonda 30
51¢ Snaiper Geraldo Volta Redonda 27
52¢ Galo do Campo Carlinhos Volta Redonda 59
53¢ Chefao Rosuel Chaves Barra do Pirai 53
540 Mais 1 Ivan Marques Barra do Pirai 46
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