



CLUBE DOS CRIADORES DE CURÍOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Inverno aos Domingos CCCBVR (Coleiro) 04/08/2019 a 24/11/2019

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Cantos	Pontos
1º	Bico D'ouro	Paulo Henrique	Volta Redonda	895	128
2º	Furia	Adilson	Volta Redonda	592	75
3º	Feroz	China / Matheus	Volta Redonda	612	68
4º	Bradock	Uenison	Volta Redonda	274	61
5º	Plim-Plim	Carlinhos	Volta Redonda	201	58
6º	Guliti Guliti	Betinho / Kaio	Volta Redonda	264	49
7º	Eco	Bruno	Volta Redonda	476	45
8º	Catraca	Cristiano	Pinheiral	229	44
9º	Talibã	Oreia	Volta Redonda	276	42
10º	The Voice	Tião	Volta Redonda	178	41
11º	Fala Mansa	Clarimundo	Volta Redonda	187	34
12º	Hebreu	Antoniel de Almeida	Volta Redonda	245	30
13º	Bico Mágico	Geraldo	Volta Redonda	221	26
14º	Estrela	Adilson	Volta Redonda	217	25
15º	Caloi-10	China / Matheus	Volta Redonda	156	24
16º	Exodo	Carlinhos	Volta Redonda	145	24
17º	Tempestade	Ivan Marques	Barra do Pirai	122	24
18º	Trem Bala	Jarbas / Keliton	Volta Redonda	163	23
19º	Coringa	Rômulo	Barra Mansa	157	23
20º	Raposão	Vagner	Volta Redonda	109	23
21º	Invocado	Elias B. de Oliveira	Volta Redonda	155	22



CLUBE DOS CRIADORES DE CURÍOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Inverno aos Domingos CCCBVR (Coleiro) 04/08/2019 a 24/11/2019

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Cantos	Pontos
22º	Zap Zap	Marcio	Volta Redonda	169	20
23º	Net	Roosevelt	Volta Redonda	177	19
24º	Moleque	Weliton	Volta Redonda	140	19
25º	Guarani	Marcelo	Volta Redonda	74	18
26º	Altas Horas	Weber Jr	Caxambu	187	17
27º	Ferrari	Jose Eduardo	Volta Redonda	59	16
28º	Explosão	Sebastião	Volta Redonda	154	15
29º	Marreta	André	Barra Mansa	152	15
30º	Majestade	Edmilson / Betinho	Porto Real	137	15
31º	Selvagem	Rafael	Vassouras	108	15
32º	Raio	Evandro	Volta Redonda	94	15
33º	Thor	Wanderson	Volta Redonda	118	14
34º	Mascarado	Alexandre	Volta Redonda	105	14
35º	Venon	Geneir	Volta Redonda	88	13
36º	366 Turbinado	Ivan Marques	Barra do Pirai	70	13
37º	Dubai	Uendel	Barra do Pirai	100	12
38º	Pingo	Jose Eduardo	Volta Redonda	85	12
39º	Curinga	Romulo / Eduardo	Volta Redonda	82	12
40º	Sucesso	Marcelo	Valença	75	12
41º	Colombiano	Evandro	Volta Redonda	20	12
42º	Sai Pra La	Geraldo	Volta Redonda	75	11



CLUBE DOS CRIADORES DE CURÍOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

**Campeonato de Inverno aos Domingos CCCBVR (Coleiro) 04/08/2019 a
24/11/2019**

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Cantos	Pontos
43º	S/ Freio	Adilson Muniz	Volta Redonda	103	10
44º	Gladiador	Luis Gustavo	Rio Preto MG	59	10
45º	Tic Tac	Uendel	Barra do Pirai	57	10
46º	Rajada	Rosuel	Barra do Pirai	100	9
47º	Asinha	Landerlan	Xerem	48	9
48º	Preto Rico	Marcelo	Volta Redonda	69	8
49º	Guerreiro	Rosa Maria	Volta Redonda	38	8
50º	Encrenca	Jose Eduardo	Volta Redonda	30	7
51º	Snaiper	Geraldo	Volta Redonda	27	6
52º	Galo do Campo	Carlinhos	Volta Redonda	59	3
53º	Chefão	Rosuel Chaves	Barra do Pirai	53	2
54º	Mais 1	Ivan Marques	Barra do Pirai	46	1